
UCHWAŁA  NR  2289 / 2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 czerwca   2016 roku 

 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Adamowi Habryło – Sekretarzowi Województwa 

Wielkopolskiego do reprezentowania Województwa Wielkopolskiego w postępowaniach 

administracyjnych związanych z wykonaniem prac remontowo – budowlanych przewidzianych 

do realizacji w ramach projektu „Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Wielkopolskiego (SIPWW)”. 

     

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa /Dz. U. z 2016 r. poz. 486 j.t./ Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Upoważnia się Adama Habryło – Sekretarza Województwa Wielkopolskiego, do dokonywania 

wymienionych niżej czynności w ramach realizacji projektu pn. „Budowa i wdrożenie Systemu 

Informacji Przestrzennej Województwa Wielkopolskiego (SIPWW)”: 

1) reprezentowania Województwa Wielkopolskiego przed organami administracji publicznej, 

sądami administracyjnymi oraz innymi osobami w postępowaniach w sprawach 

dotyczących: 

a) uzyskania lub zmiany niezbędnych do realizacji przewidzianych w Projekcie zadań 

decyzji administracyjnych, uzgodnień, opinii lub innych wymaganych dokumentów, 

b) dokonania czynności przewidzianych przepisami prawa powszechnie obowiązującego 

niezbędnych do realizacji przewidzianych w Projekcie zadań, w tym w szczególności 

w postępowaniach o uzyskanie pozwoleń budowlanych oraz w postępowaniach 

w sprawie zgłoszenia wykonywania robót budowlanych; 

2) podpisywania oświadczeń o prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane 

w imieniu Województwa Wielkopolskiego w celu przeprowadzenia prac remontowo – 

budowlanych dotyczących serwerowni SIPWW w budynku przy ul. Kościuszki 95. 

  

§ 2 

W przypadku nieobecności Sekretarza Województwa Wielkopolskiego czynności określone  

w § 1 wykonuje Piotr Liberski Dyrektor Biura Geodety Województwa, Geodeta Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 



UZASADNIENIE DO UCHWAŁY  Nr 2289 / 2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 czerwca  2016 roku 

 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa Panu Adamowi Habryło – Sekretarzowi Województwa 

Wielkopolskiego do reprezentowania Województwa Wielkopolskiego w postępowaniach 

administracyjnych związanych z wykonaniem prac remontowo – budowlanych przewidzianych  

do realizacji w ramach projektu „Budowa i wdrożenie Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Wielkopolskiego (SIPWW)”. 

 

Mając na uwadze realizacją uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

Nr 2571/2012 z dnia 19 października 2012r. w sprawie podjęcia działań na rzecz 

utworzenia Systemu Informacji Przestrzennej (SIP) Województwa Wielkopolskiego,  

a ponadto zaakceptowaną przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego „aktualizację założeń 

realizacyjnych projektu pn. System Informacji Przestrzennej Województwa Wielkopolskiego” 

(protokół Nr 80/2016 z posiedzenia Zarządu Województwa Wielkopolskiego z 14 kwietnia 

2016 roku) przystępuje się do realizacji kolejnego etapu wieloletniego przedsięwzięcia. 

W związku z powyższym do realizacji prac związanych z wykonaniem prac remontowo 

– modernizacyjnych pomieszczenia przeznaczonego na serwerownię systemu SIPWW 

niezbędne jest zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych, którego należy dokonać 

przed terminem zamierzonego rozpoczęcia robót. 

Planowana do realizacji serwerownia usytuowana będzie w budynku przy 

ul. Kościuszki 95, stanowiącego własność Województwa Wielkopolskiego oraz Skarbu 

Państwa. 

Przeprowadzenie przedmiotowej inwestycji wymaga zgody właściciela nieruchomości, 

reprezentowanego zgodnie z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego oraz stosownie do postanowień 

prawa budowlanego niezbędnym jest również uzyskanie zgody wszystkich współwłaścicieli 

nieruchomości. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  


